SEGUNDA. TÉRMINO DE EJECUCIÓN. El término de la ejecución del presente contrato 

será de treinta (30) días calendario contados a partir de la aprobación de las garantías. 

TERCERA. VALOR DEL CONTRATO. El valor del presente Contrato es por la suma de 

CIENTO SEIS MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS 

PESOS M/CTE ($106.564.500) M/CTE, IVA incluido y todos los impuestos, costos, 

tasas, permisos, contribuciones y comisiones a que haya lugar con cargo al Documento 

de Disponibilidad Presupuestal No. 262 expedido el treinta (30) de noviembre de 2024 

con cargo a recursos fiscales.